

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00045/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>BALDE</u>	Unidade	180	R\$ 8,4900	R\$ 8,4900	R\$ 1.528,2000
Marca: arqplast						
Fabricante: arqplast						
Modelo / Versão: 8						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, material: plástico, capacidade: 8 l, características adicionais: com alça de arame						
72	<u>RODO</u>	Unidade	222	R\$ 17,9200	R\$ 17,9200	R\$ 3.978,2400
Marca: haracem						
Fabricante: haracem						
Modelo / Versão: r60						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo duplo de plástico tam 60cm e cabo min 100 cm puxa e seca						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.506,4400

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>ESCOVA LIMPEZA GERAL</u>	Unidade	110	R\$ 4,3700	R\$ 2,0000	R\$ 220,0000
Marca: GAUCHA						
Fabricante: gaucha						
Modelo / Versão: ESCOVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA						
41	<u>SABÃO PASTA</u>	Pote 500,00 G	20	R\$ 5,2800	R\$ 4,4500	R\$ 89,0000
Marca: sany						
Fabricante: sany						
Modelo / Versão: sabão						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PASTA						
47	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Embalagem 100,00 UN	44	R\$ 35,3200	R\$ 33,0000	R\$ 1.452,0000
Marca: jg						
Fabricante: jg						
Modelo / Versão: saco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO preto 50 l						
77	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Embalagem 100,00 UN	15	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	R\$ 495,0000
Marca: jg						
Fabricante: jg						
Modelo / Versão: saco						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO plastico lixo preto 100l						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.256,0000

21.268.634/0001-08 - MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BORRIFADOR</u>	Unidade	65	R\$ 6,8700	R\$ 6,8700	R\$ 446,5500

Marca: PERFECT**Fabricante:** PERFECT**Modelo / Versão:** 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML,.8 BORRIFADOR Frasco 1.000,00 ML 30 R\$ 11,9100 R\$ 11,9100 R\$ 357,3000**Marca:** PERFECT**Fabricante:** PERFECT**Modelo / Versão:** 1000ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃOMATERIAL DE LIMPEZA. CAPACIDADE 1 LITRO44 SABONETE LÍQUIDO Frasco 1,00 L 50 R\$ 10,8200 R\$ 7,8500 R\$ 392,5000**Marca:** EDUMAX**Fabricante:** EDUMAXX**Modelo / Versão:** FR 1 L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ PH NEUTRO PH, APLICAÇÃO COMERCIAL.FR 1 L55 BORRIFADOR Unidade 120 R\$ 8,6900 R\$ 8,6900 R\$ 1.042,8000**Marca:** PERFECT**Fabricante:** PERFECT**Modelo / Versão:** 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML.59 DISPENSER HIGIENIZADOR Unidade 175 R\$ 36,8300 R\$ 28,8000 R\$ 5.040,0000**Marca:** NOBRE**Fabricante:** GOEDERT**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃOPAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ALCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO.60 DISPENSER PAPEL TOALHA Unidade 104 R\$ 22,6200 R\$ 22,6200 R\$ 2.352,4800**Marca:** NOBRE**Fabricante:** GOEDERT**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA E CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 600 FOLHAS, C/ VISOR E CHAVE,.**Total do Fornecedor: R\$ 9.631,6300****23.416.036/0001-56 - MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Frasco 1,00 L	648	R\$ 10,5000	R\$ 6,4000	R\$ 4.147,2000

Marca: SOFT ESPECIAL**Fabricante:** EDUMAX DO BRASIL**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO SOFT ESPECIAL ERVA DOCE 1000ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABONETE LÍQUIDO SOFT ESPECIAL PEROLADO PROCESSO ANVISA Nº Erva Doce 25351.333411/2018-67 Lavanda 25351.442525/2015-13 Frutas Vermelhas 25351.192776/2016-17 Neutro 25351.235465/2015-47 Talco 25351.663532/2014-15 Pitanga 25351.192780/2016-00 Floral 25351.221882/2014-82 Dovenne 25351.192863/2016-13 PROPRIEDADE O Sabonete Líquido da linha "SOFT ESPECIAL" foi desenvolvido especialmente para suave limpeza corporal. Proporciona uma agradável sensação de frescor e conforto, deixando leve perfume. Contém propriedades emolientes que ajudam a hidratar a pele, deixando-a macia. Apresenta excelente custo benefício e contém substâncias neutras de limpeza, formando uma espuma rica e estável que limpa profundamente a pele sem ressecá-la. COMPOSIÇÃO QUÍMICA Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Disodium EDTA, Citric Acid, Glycerin, Sodium Chloride, Parfum, Glycerin, Aqua (water). INDICAÇÕES Ideal para a higiene e limpeza das mãos e corpo de pessoas que manuseiam alimentos e utensílios de cozinhas de hotéis, restaurantes, motéis, hospitais e demais instituições públicas. Indicado também para médicos, enfermeiros, farmacêuticos, veterinários e demais profissionais que manipulam objetos expostos a microorganismos patogênicos. Não indicado para uso cirúrgico e áreas críticas. INSTRUÇÕES DE USO Aplique o produto puro sobre a pele úmida, espalhe por toda a região a ser higienizada, inclusive entre os dedos e sob as unhas. Em seguida enxague normalmente com água. DADOS TÉCNICOS APARÊNCIA: LÍQUIDO VISCOSO PEROLADO PH: 6,00 ± 0,50 VISCOSIDADE: 290 A 367 CST DENSIDADE: 1,01 ± 0,01 G/CM3 COR: DIVERSO ODOR: DIVERSAS ADVERTÊNCIAS Conservar fora do alcance das crianças e animais domésticos. Manter ao abrigo da luz e calor. Não reutilizar as embalagens vazias para outros fins. GARANTIA Produção moderna e rigoroso controle de qualidade baseado na Portaria 348, ANVISA, asseguram qualidade uniforme e repetibilidade nos lotes. Assim, todos os produtos manufaturados pela Edumax do Brasil Ltda. são garantidos para a total satisfação do usuário."**Total do Fornecedor: R\$ 4.147,2000**

23.849.153/0001-03 - PURA SAUDE INTERNACIONAL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Galão 5,00 L	1000	R\$ 37,3000	R\$ 25,2000	R\$ 25.200,0000

Marca: MARIA GLAMUROSOSA**Fabricante:** MARIA GLAMUROSOSA**Modelo / Versão:** UNICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALCOOL EM GEL - Álcool Etílico Limpeza de Ambientes e para desinfecção instantânea da pele, Etílico Hidratado, Gel, 70%. Validade do produto de 24 meses. Entrega produto com no máximo 90 dias da fabricação**Total do Fornecedor: R\$ 25.200,0000****26.671.089/0001-01 - C F ANTONELLI EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>SABÃO PÓ</u>	Pacote 1,00 KG	408	R\$ 7,7400	R\$ 7,7400	R\$ 3.157,9200

Marca: KLIP**Fabricante:** KLIP**Modelo / Versão:** SABÃO PÓ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL**Total do Fornecedor: R\$ 3.157,9200****29.678.353/0001-27 - IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	150	R\$ 22,6700	R\$ 22,0700	R\$ 3.310,5000

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO

14	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	110	R\$ 21,9700	R\$ 20,9700	R\$ 2.306,7000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA E CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 600 FOLHAS, C/ VISOR E CHAVE, DIMENSÃO S

17	<u>PALHA AÇO</u>	Pacote 8,00 UN	200	R\$ 2,2100	R\$ 0,9900	R\$ 198,0000
----	------------------	----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ASSOLAN**Fabricante:** ASSOLAN**Modelo / Versão:** ASSOLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE LA DE AÇO PCT COM 08 UN

34	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Fardo 8,00 RO	30	R\$ 45,7000	R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000
----	------------------------	---------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SORT**Fabricante:** SORT**Modelo / Versão:** SORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIENICO ROLO COM 300M FD 8RL

37	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Fardo 6,00 UN	170	R\$ 53,8100	R\$ 53,3100	R\$ 9.062,7000
----	------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SORT**Fabricante:** SORT**Modelo / Versão:** SORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL TOALHA ROLO COM 200M FD COM 6RL**Total do Fornecedor: R\$ 16.197,9000****34.034.228/0001-14 - NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>DETERGENTE</u>	Embalagem 5,00 L	250	R\$ 13,6100	R\$ 13,5000	R\$ 3.375,0000

Marca: MIL FLORES						
Fabricante: MIL FLORES						
Modelo / Versão: MIL FLORES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE						
29	<u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	702	R\$ 2,8300	R\$ 2,7500	R\$ 1.930,5000
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO						
31	<u>PANO PRATO</u>	Unidade	60	R\$ 3,1100	R\$ 3,1100	R\$ 186,6000
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA PRATO						
32	<u>RESISTOR CARBONO</u>	Unidade	100	R\$ 4,9900	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000
Marca: VABENNE						
Fabricante: VABENNE						
Modelo / Versão: VABENNE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALUMÍNIO						
33	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Fardo 64,00 RO	80	R\$ 49,0200	R\$ 29,5000	R\$ 2.360,0000
Marca: DELICATO						
Fabricante: DELICATO						
Modelo / Versão: DELICATO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO						
35	<u>PAPEL FILME</u>	Rolo 100,00 M	30	R\$ 20,5400	R\$ 20,5400	R\$ 616,2000
Marca: ORLEPLAST						
Fabricante: ORLEPLAST						
Modelo / Versão: ORLEPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FILME						
53	<u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Garrafa 5,00 L	432	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	R\$ 4.320,0000
Marca: MIL FLORES						
Fabricante: MIL FLORES						
Modelo / Versão: MIL FLORES						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA						
57	<u>DETERGENTE</u>	Embalagem 500,00 ML	864	R\$ 2,1700	R\$ 1,8000	R\$ 1.555,2000
Marca: NATURATTE						
Fabricante: MIL FLORES						
Modelo / Versão: NATURATTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE LIQUIDO						
61	<u>ESCOVA LIMPEZA GERAL</u>	Unidade	60	R\$ 7,5100	R\$ 7,5100	R\$ 450,6000
Marca: GAÚCHA						
Fabricante: GAÚCHA						
Modelo / Versão: GAÚCHA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL						
62	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Unidade	864	R\$ 0,9200	R\$ 0,7500	R\$ 648,0000
Marca: BRILHUS						
Fabricante: BETTANIN						
Modelo / Versão: BRILHUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE						
63	<u>PALHA AÇO</u>	Pacote 8,00 UN	432	R\$ 2,3800	R\$ 1,3500	R\$ 583,2000
Marca: GOTA LIMPA						
Fabricante: GOTA LIMPA						
Modelo / Versão: GOTA LIMPA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LÃ DE AÇO						
64	<u>FLANELA</u>	Unidade	180	R\$ 1,2800	R\$ 1,2800	R\$ 230,4000
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA						
66	<u>LUVA DE PROTEÇÃO</u>	Par	240	R\$ 5,7600	R\$ 2,7500	R\$ 660,0000
Marca: VOLK						
Fabricante: VOLK						
Modelo / Versão: VOLK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LATEX						
68	<u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	144	R\$ 2,6200	R\$ 2,5500	R\$ 367,2000

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** DLH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO DE CHÃO70 PANO PRATO Unidade 180 R\$ 2,0600 R\$ 2,0600 R\$ 370,8000**Marca:** DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** DLH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO DE PRATO71 PAPEL HIGIÊNICO Fardo 64,00 RO 102 R\$ 48,9400 R\$ 45,5000 R\$ 4.641,0000**Marca:** DELICATO**Fabricante:** DELICATO**Modelo / Versão:** DELICATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO73 SABÃO BARRA Embalagem 5,00 UN 408 R\$ 12,3700 R\$ 8,9000 R\$ 3.631,2000**Marca:** GOTA LIMPA**Fabricante:** GOTA LIMPA**Modelo / Versão:** GOTA LIMPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM BARRA**Total do Fornecedor: R\$ 26.235,9000****36.046.750/0001-41 - F G DE OLIVEIRA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 500,00 ML	250	R\$ 11,0000	R\$ 4,5000	R\$ 1.125,0000

Marca: ALPES**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** FR 500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL4 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES Frasco 500,00 ML 20 R\$ 6,8300 R\$ 5,5000 R\$ 110,0000**Marca:** ORIGINAL**Fabricante:** ORIGINAL**Modelo / Versão:** FR 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: hidratado, aplicação: produto limpeza doméstica, características adicionais: incolor, concentração: 46°inpm, Frasco 500ml9 DESINFETANTE Litro 120 R\$ 10,7000 R\$ 5,8000 R\$ 696,0000**Marca:** SIPROLIMP**Fabricante:** SIPROLIMP**Modelo / Versão:** BB 5 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desinfetante, composição à base de quaternário de amônio. Princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio + tensoativos. Teor ativo em torno de 0,6%. Características adicionais: com aroma de eucalipto. Produto incolor. Com registro no Ministério da Saúde. Com rótulo do fabricante contendo a composição, data de fabricação e de validade. Validade mínima de 24 meses, Galão 5 litros10 DETERGENTE Embalagem 500,00 ML 300 R\$ 1,5100 R\$ 1,0000 R\$ 300,0000**Marca:** VIDA**Fabricante:** ORION ALPES**Modelo / Versão:** FR 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente líquido para louça, biodegradável, neutro, à base de hidróxido de sódio, remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, desencrustante pH puro 12,5 a 13,5, líquido, 1,12 a 1,14 g/m³. Tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Com registro no Ministério da Saúde, rótulo do fabricante contendo a composição, utilização, data de fabricação e de validade. Validade mínima de 1 ano a contar da data da entrega. Frasco de 500 ml.12 DETERGENTE Embalagem 5,00 L 50 R\$ 68,9800 R\$ 30,0000 R\$ 1.500,0000**Marca:** VORTEX**Fabricante:** CLARALUX**Modelo / Versão:** BB 5 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente, composição: ácido sulfônico, hidróxido de sódio e estabilizante, aplicação: limpeza vidraria de laboratório, características adicionais: concentrado, ph neutro, biodegradável, aspecto físico: líquido, Galão 5 litros16 ESPONJA LIMPEZA Unidade 650 R\$ 1,5600 R\$ 0,4500 R\$ 292,5000

Marca: ALPES**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de limpeza constituída de duas faces, sendo uma em fibra sintética com material abrasivo, para limpeza mais difícil e a outra em espuma de poliuretano, ou similar, para limpeza de superfícies delicadas devidamente sobrepostas e firmemente unidas. Cor: Verde e amarela21 INSETICIDA Unidade 70 R\$ 11,7400 R\$ 6,5000 R\$ 455,0000**Marca:** PRO INSET**Fabricante:** DOM LINE**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Inseticida aerossol. Mata mosquitos, pernilongos, moscas, baratas e formigas. Frasco 300ml22 SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO Galão 5,00 L 235 R\$ 13,1600 R\$ 8,1000 R\$ 1.903,5000**Marca:** SIPROLIMP**Fabricante:** SIPROLIMP**Modelo / Versão:** BB 5 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR23 LUVA DE PROTEÇÃO Par 1200 R\$ 3,3100 R\$ 2,3000 R\$ 2.760,0000**Marca:** VOLK**Fabricante:** VOLK DO BRASIL**Modelo / Versão:** PAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de segurança, confeccionada em borracha natural (látex), revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho.* Tamanhos P, M, G36 TOALHA DE PAPEL Pacote 1.000,00 FL 287 R\$ 11,1500 R\$ 7,0000 R\$ 2.009,0000**Marca:** PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** FD 1000FLS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Toalha Interfolhado, 100% Celulose, alto poder de absorção, folhas com duas dobras, Fardo com 1000 folhas40 SABÃO BARRA Embalagem 5,00 UN 32 R\$ 10,0400 R\$ 6,0000 R\$ 192,0000**Marca:** BARRA NOVA**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** PCT 5X200G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em barra, glicerinado, neutro, de boa qualidade, Pacote com 5 unidades42 SABÃO PÓ Pacote 1,00 KG 100 R\$ 6,9200 R\$ 4,5000 R\$ 450,0000**Marca:** ALPES**Fabricante:** ORION**Modelo / Versão:** PCT 1 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em pó, multiuso, com componente tensoativo, biodegradável, de boa qualidade e ótimo rendimento, com registro no Ministério da Saúde, rótulo do fabricante com composição, utilização e data de fabricação / validade. Prazo de validade de no mínimo 1 ano quando da data da entrega. 1 kg43 SABONETE LÍQUIDO Galão 5,00 L 68 R\$ 18,2500 R\$ 10,0000 R\$ 680,0000**Marca:** SIPROLIMP**Fabricante:** SIPROLIMP**Modelo / Versão:** BB 5 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete Líquido, pH neutro, biodegradável, com registro no ministério da saúde, com rótulo de composição, fabricante, utilização, data de fabricação e de validade. Validade mínima de 01 ano, a contar da data de entrega. Galão de 5 litros48 SAPONÁCEO Frasco 300,00 G 29 R\$ 3,6600 R\$ 1,8000 R\$ 52,2000**Marca:** PERFECT CLEAN**Fabricante:** PERFECT CLEAN**Modelo / Versão:** FR 300G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saponáceo em pó 300g, registro no Ministério da Saúde, validade mínima de 12 meses, com detergente, fragrância, composto de tensoativo aniônico, alcalinizantes, agente abrasivo, corante e essências variadas. Componente ativo: linear alquilbenzeno, sulfato de sódio. Embalagem plástica de 300 g. O produto deverá apresentar no mínimo: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, composição do produto e peso líquido.**Total do Fornecedor: R\$ 12.525,2000****37.045.935/0001-02 - ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

45 SACO PLÁSTICO LIXO Embalagem 100,00 74 R\$ 44,6800 R\$ 44,3000 R\$ 3.278,2000
UN

Marca: donapack

Fabricante: donapack

Modelo / Versão: donapack

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO

46 SACO PLÁSTICO LIXO Embalagem 100,00 20 R\$ 22,5100 R\$ 22,5000 R\$ 450,0000
UN

Marca: donapack

Fabricante: donapack

Modelo / Versão: donapack

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA 8 MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

Total do Fornecedor: R\$ 3.728,2000

38.031.059/0001-10 - CASSIA MOREIRA DE JESUS CARVALHO 41005622841

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Garrafa 5,00 L	350	R\$ 9,4900	R\$ 6,9500	R\$ 2.432,5000

Marca: Água Sanitária Opmil

Fabricante: Opmil Com, Prod. Limp

Modelo / Versão: Hipoclorito de Sódio / Carbonato de Sódio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Tipo de produto: Trata-se de um preparado à base de Hipoclorito de Sódio em solução aquosa. - Descrição: Alvejante de roupas e desinfetante de uso geral. - Ingredientes ou impurezas que contribuem para o perigo Hipoclorito de Sódio (CAS nº. 7681.52.9):.....2,0% a 2,5% Carbonato de Sódio (CAS nº. 497.19.8): 0,30%

Total do Fornecedor: R\$ 2.432,5000

Valor Global da Ata: R\$ 111.018,8900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

